
Dodatek II.  k Vnitřnímu řádu Školní jídelny Králíky 

 

Informace pro žáky Základních  škol k organizaci stravování 

ve školní jídelně od 1.9.2020 

 Každý žák musí mít objednanou stravu.    

 Žáci musí nosit čipy k prokázání objednané stravy. 

 Příchod žáků bude probíhat po jednotlivých třídách  s pedagogickým 

           dozorem. 

 Při vstupu do jídelny je zajištěno mytí a dezinfekce rukou   

            (umývárna před jídelnou) 

 Stravování v jídelně bude probíhat běžným způsobem, je nutné    

            pohyb žáků po jídelně koordinovat pedagogickým doprovodem  

           a pracovníkem dozoru ŠJ .            

 Je zakázáno odkládání civilního oděvu na židle a stoly v jídelně. 

 Výdej pokrmů bude probíhat za zvýšených hygienických podmínek. 

         Bude zrušen samoobslužný výdej salátů a příborů (výdej salátů v miskách) 

         Výdejní pult a nápojový bar budou dezinfikovány během výdeje v intervalu  

        15 min , určeným pracovníkem ŠJ . 

 Pokrmy vydávané v režimu školního stravování v první den nemoci žáka   

se budou vydávat pouze na talíř a rodič si pokrm sám přendá do vlastní            

nádoby za podmínek dodržení rozestupu. 

 

 

 

 



 Informace  o výdeji obědů  pro externí strávníky  

         OD 1.9. 2020 

 

          Strávníci musí nosit čipy k prokázání objednané stravy. 

 Pro veřejnost bude jídelna otevřena v čase-jídlonosiče od 10.45 do 11.25  

            výdej na talíře  od 11.25 do 11.50 

 Před vstupem do jídelny je zajištěno mytí a dezinfekce rukou (umývárna  

           před jídelnou. 

 Je zakázáno odkládání civilního oděvu na židle a stoly v jídelně. 

 Výdej pokrmů bude probíhat za zvýšených hygienických podmínek. 

 Bude zrušen samoobslužný výdej salátů (výdej salátů pouze  

            v miskách . 

Zpracováno podle - Doporučení pro zařízení školního stravování v souvislosti s 

výskytem COVID-19 a podle Doporučených podmínek MZ 

 

Platnost dodatku je od 1.9.2020  

V Králíkách  31.8.2020 

Zpracovala Eva Čadová, ředitelka ŠJ 


